
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

10.06.2015 р. № 25к
м. Лисичанськ

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади»

З метою виконання вимог Закону України «Про очищення влади», 
відповідно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 1бЛО\2014 №563 та Плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України «Про очищення влади», затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №1025-р, 
керуючись розпорядженням міського голови від 05.06.2015р. №100-к «Про 
проведення перевірки відповідно до Закону України «Про очищення влади»

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо посадових та службових осіб відділу культури Лисичанської 
міської ради, а саме

Остахової Марії Сергіївни, спеціаліста 1 категорії відділу культури;
Піскун Ольги Григорівни, секретаря керівника відділу культури, 

визначивши днем початку проведення перевірки 01 липня 2015 року.

2. Визначити відповідальною особою за проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади» у відділі культури Лисичанської 
міської ради спеціаліста 1 категорії Остахову Марію Сергіївну.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу культури Л.В. Ткаченко


